
修繕名

修繕場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定修繕期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,235,000 （税抜き）

¥1,358,500 （税込み）

入札金額 備考
¥0
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

服部建設　株式会社 ¥0 欠席
株式会社　ＤＡＩＹＡＳＵ ¥0 欠席
株式会社　トーテック ¥0 欠席

令和5年2月8日

入　札　の　経　過

中学校・幼稚園遊具の修繕

大阪府富田林市　藤沢台三丁目４番１号　他　地内

令和5年2月16日

令和5年2月21日

令和5年2月22日 令和5年3月31日

不調

修繕の概要

令和4年度の学校園体育機器安全点検により見つかった劣化箇所等で、生徒・

園児が怪我をする恐れがあり、安全管理および施設管理上支障がある。

溶接補修、塗装、部材取替え、基礎表面斫る　等

対象：葛城中学校　他2校・10園

予定価格 

最低制限価格 設定なし

低入札調査基準価格 設定なし

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（税抜き）

商号又は名称

株式会社　金剛植物園
株式会社　アカシア緑化
株式会社　塚本造園土木

暁保全
富田林グリーン　株式会社


